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Titel der Arbeiten

Gemeindesaal

Inge Marion Petersen Terra Incognita

Michaelisgemeinde Ronnenberg 12. Januar bis 15. Marz 2020

Insomnia and a lucky break

Insomnia

Mermaids never promised happiness

Lengen/ Sehnsucht
Zeitlose |l

Terra Incognita No.1 bis No.8 (7x) jeweils

Terra Incognita No.12 bis No.23 (9x) jeweils

Treppenhaus

Knospe

Sitzungssaal

Fragment 17
Fragment 19
Fragment 21
Fragment 22
Fragment 23
Fragment 24
Fragment 26
Fragment 27
Fragment 28
Fragment 31

Kontakt: IMPE -

Inge Marion Petersen

Jahr

2017
2016
2017
2015
2013
2018
2019

2019/2020

2013
2013
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2016

Tel.: 0511 600 422 81

GroRe

70 x 50 cm
70 x 50 cm
77 x 77 cm
100 x 100 cm
100 x 100 cm
30 x 30cm
30 x 30cm

70 x 100 cm

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30cm
30cm
30cm
30cm
30cm
30cm
30cm
30cm
30cm
30cm

X X X X X X X X X X

Technik

Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier

Farbstifte auf Papier

Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier
Farbstifte auf Papier

Email: ingepetersen@gmx.de

Rahmen

80 x 60cm
80 x 60 cm
90 x 90 cm
100 x 100 cm
100 x 100 cm
30 x 30cm
30 x 30cm

80 x 120 cm

40x 40cm
40x 40cm
40 x 40cm
40x 40cm
40x 40cm
40x 40cm
40x 40cm
40x 40cm
40x 40cm
40x 40cm

Preis komplett

1.500 €
1.500 €
1.600 €
1.700 €
1.700 €

450 €

450 €

1.900 €

450 €
450 €
450 €
450 €
450 €
450 €
450 €
450 €
450 €
450 €

www.ingemarionpetersen.de



